АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                     г. Котовск                                             № ____

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации города от

30.06.2017 № 979 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка» на территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка», утвержденный

постановлением администрации города от 30.06.2017 № 979 «Об

утверждении административного регламента представления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на

территории города Котовска Тамбовской области», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                              постановлением администрации города

                                                     __________ № _____

Изменения,

которые вносятся в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации города от 30.06.2017

№ 979 «Об утверждении административного регламента представления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка» на территории города Котовска Тамбовской области»

1. Абзацы 3 и 4 пункта 1.2. административного регламента исключить.

2. В подпункте 1.5.1. административного регламента слово «отдела»

заменить словом «комитета».

3. В подпункте 1.9.3.1. административного регламента слова «Котовский

филиал» заменить словами «Котовское производственное отделение

Рассказовского филиала».

3. В разделе 2 слова «Описание результатов предоставления

муниципальной услуги» заменить словами «Результат предоставления

муниципальной услуги».

4. Подпункт 2.4.2. административного регламента изложить в

следующей редакции:

«2.4.2. о границах земельного участка и о кадастровом номере

земельного участка (при его наличии) или в случае, предусмотренном частью

1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, о

границах образуемого земельного участка, указанных в утвержденной схеме

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории;».

5. В пункте 2.10. административного регламента цифру «20» заменить

цифрой «14».

6. Подпункт 2.11.9. административного регламента изложить в

следующей редакции:

«2.11.9. Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.02.2020 № 94/пр «Об

утверждении порядка присвоения номеров градостроительным планам

земельных участков и о внесении изменений в форму градостроительного

плана земельного участка и порядок ее заполнения, утвержденные приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 25 апреля 2017 г. № 741/пр».

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_358889/fb76ce1fdb5356574b298a9dcdafcfc8fc6c937b/#dst3192
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_358889/fb76ce1fdb5356574b298a9dcdafcfc8fc6c937b/#dst3192

2

                                                                                          Продолжение приложения

7. Подпункт 2.31.5. административного регламента изложить в

следующей редакции:

«2.31.5. дублирование необходимой для инвалидов звуковой и

зрительной информации, а также надписей знаков и иной текстовой и

графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным

шрифтом Брайля, допуск сурдопереводчика и тифлосурдопереводчика;».

8. В абзаце 2 пункта 3.18. административного регламента цифру «14»

заменить цифрой «7».

9. В пункте 3.21. административного регламента цифру «15» заменить

цифрой «9».

10. Абзац 1 пункта 3.25. административного регламента изложить в

следующей редакции:

«При наличии оснований для выдачи градостроительного плана

земельного участка, ответственный исполнитель готовит проект

градостроительного плана земельного участка.».

Первый заместитель главы

администрации города                                                                        Л.В. Хлусова

	C:\Users\3chir\Downloads\2808\1-1.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\2808\1-2.pdf